
A<J5t>-
18/11/2021 09:11 www.licitacoes-e.com.br

r
FUS--Licitagao [n° 905261] O

Lista de documentos \
V

Nome do arquivoDala de publicagao

o 29/10/2021 as 17:19:15 EDITAL_PE_178_2021_SMS.PDF

SUSPENSAO_ASSINADO.PDFo 18/11/2021 3s 08:59:25

Mo-iliarjcJo de ! 2d:; 2 sopishos;

Nao sou um robo
LIOAPICI IA

Pn/.Knioci': •Tcnnos

Download

"TV

1/1https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop



ft SOBRAL Licitaÿoes
Data do aviso de licitacao: 04/11/2021

ilttp;//|icitacoos/>ohnda o oov i:a/i'so)3eni'detalhes/i;::2126sÿPREFEITURA

Detalhes da Licitacao O r9

o
jTItulo:

iSistema de reaiizacao:

SRP - Aq. de medicameritos III

Banco do Brasil - N° 905261

Registro do Preco para futuras e eventuais aquisicdes de medicameritos III destine
Hospitals inteivencionados pelo Municipio de Sobral, visando o enfrentamento ao novo
coronavfrus (COVID-19), para atender as demandas desta Secretaria

Pregao Eletronico

Secretaria de Saude

18/11/2021 as 09:00

dos aaos :

Objeto:

Modalidade:

iOrgao demandants:

jRealizagao {Horario de
: Brasilia):

jlnfcfo do acolhimento das
propostas:

{Abertura das propostas:

i Data da homoloca?ao:
{Status:

Edita!:

05/11/2021 as 08:00

18/11/2021 as 08:00

Em andamento

PE178/21-SMS-SMS
http://licjtacpes,sobi a|:c e.fjov.or/arquivo/eflitnl/lif il.icao:?! 96

Publicagoes

{Local da Publicacao: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da Publicacao: 04/11/2021
iObservagao: Aviso de licitagao.

i Local da Publicacao: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

{Data da Publicacao; 04/11/2021

iObservacao; Aviso de licitacao.
{local da Publicacao: DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

{Data da Publicacao: 04/11/2021

iObservacao: Aviso de licitacao.
{Local da Publicacao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO

IData da Publicacao: 04/11/2021

iObservacao: Aviso de licitacao.
Local da Publicacao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITA!..

{Data da Publicacao; 04/11/2021

Observacao: Aviso de licitacao no portal licitacoes-e do Banco do Brasil.

{Local cla Publicacao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

{Data da Publicacao: 04/11/202.1

iObservacao: Aviso de licitacao no site oficial da Prefeitura de Sobral.

Avisos

[AVISO DE SUS'PENSXO
jPregoeiro da Prefeitura Municipal tie Sobral, nomeado atraves do Ato rD 42/2021 •• SEPLAG, torna publico para (
iconhecimento dos interessados que o PREGAO ELETRONICO N® (SRP) 178/2021 teve sua reaiizagao ADIADA em razao del
linstabilidades apresentadas pela Platafornia Eletronica. Em conformidade com o subitem 6.5 do Edital, a DATA DE REINICIOl
IDA SESSAO PUBLICA sera dia 22/11/2021 as 09 h e 00 min. JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR - PREGOEIRO DA{

{CENTRAL DE L.ICITAQOES DA PREFEITURA DE SOBRAL.

Pagina 1 de 1Relatorio gerado em 18 de Novembro, 2021 as 09:10h


